
 

NUSILEIDIMO KALNELIAI 
Vandens pramogų erdvė 

 
VAIKAMS 

Patiems mažiausiems vandens parke įrengta atskira erdvė MARSAS, kur jie gali 
maudytis 15 cm gylio baseinėlyje su šiltais fontanėliais, čiuožinėti nedideliais 
vandens nusileidimo kalneliais. 
 

Vyresniems vaikams bus smagu čiuožti nusileidimo kalneliu SRAUTAS. Pasijusite 
tarsi nešami sraunios ir pašėlusios kalnų upės. Tai atviras nusileidimo kalnelis su 
padangomis, kuris suteiks Jums naujų įspūdžių.  
Ilgis – 80 metrų, nusileidimo kampas - 12 laipsnių. 
 
Atrakcionas BERMUDAI - vaikams nuo 10 metų. Tiems, kurie nebijo tamsos ir 
mėgsta šviesos bei garso efektus. Griaustinis, žaibas ir kiti įvairūs netikėtumai 
laukia Jūsų nuotykių kelyje „juodąja skyle". Tai pats ilgiausias nusileidimo kalnelis, 
kokių Rytų Europoje yra tik keli. 
Ilgis – 212 metrų, nusileidimo kampas - 11 laipsnių. 

 
 
MĖGĖJAMS 

Druskininkų vandens parko lankytojams, kurie nesiekia 
aštrių pojūčių, o tiesiog nori smagiai pačiuožinėti, 

turėtų patikti vandens atrakcionas AZARTAS. 
Atsipalaiduoti neleis daugybė posūkių, pasijusite tarsi 
bobslėjaus trasoje. 
Ilgis – 107 metrai, nuolydis - 12 laipsnių. 
 

Vėliau galite išmėginti nusileidimo kalnelį SRAUTAS, 
kuriuo galima čiuožti ir vienam, ir dviese. Pripučiama 
padanga suteikia komforto pojūtį.  
Ilgis – 80 metrų, nuolydis - 12 laipsnių. 
 
Jeigu norite daugiau įspūdžių ir adrenalino, išmėginkite 

nusileidimo kalnelį BERMUDAI. Galima čiuožti vienam 
arba dviese. 
Ilgis – 212 metrų, nuolydis - 11 laipsnių. 

 
 
 
 
 



 

EKSTREMALAMS 
 
Jeigu mokate gerai plaukti ir mėgstate 

nardyti, pasirinkite atrakcioną SŪKURYS. 
Įsivaizduokite, kad aplinkui kosminė erdvė, o 
Jūs lekiate neįprastu greičiu, nejausdami net 
savo kūno svorio…  
Staiga patenkate į didelį uždarą kamuolį, 
kuriame Jūsų pagreitis lėtėja ir lėtėja, kol 
įkrentate į vandens baseiną.  
Atgaiva Jūsų kūnui ir jausmams! 
Ilgis – 40 metrų, nuolydis - 28 laipsniai,  
gylis – 1,9 metro. 
 
 
Jeigu esate drąsūs, veržlūs ir mėgstate nuotykius, išmėginkite nusileidimo kalnelį 

ADRENALINAS. Didžioji trasos dalis yra lauke, tačiau šalčio nepajusite net ir 
žiemos metu. Jūsų kraują kaitins didžiulis greitis ir adrenalino antplūdis.  
Ilgis - 80 metrų, nuolydis - 24 laipsniai.  
 
 
Ar esate kada nors buvęs nesvarumo būsenoje? Jeigu mėgstate ekstremalias 

situacijas, EKSTREMALUS nusileidimo kalnelis kaip tik Jums. Didelis greitis ir 
emocijų antplūdis neleis atsipalaiduoti. Net nepajusite, kai gaivi vandens banga 
grąžins Jus į realybę.  
Ilgis - 140 metrų, nusileidimo greitis apie 50 km/val. 
 
 

Druskininkų vandens parke - net 6 vandens čiuožyklos, 
kurių ilgis siekia nuo 40 iki 212 metrų! 

 

 


